

SA-PRO ApS

Voldbjergvej 24, 8240 Risskov

CVR-nr. 87 96 15 16

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

Mads Peter Houlberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SA-PRO ApS Voldbjergvej 24 8240 Risskov
	Telefon: 86 13 22 77
	CVR-nr.: 87 96 15 16
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Peter Houlberg
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Klim ApS under konkurs, Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har består af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Kapitalforhold og likviditet

Likviditet til selskabets fortsatte drift stilles til rådighed af hovedanpartshaver. Pr. 30/6 2019 har hovedanpartshaver udlånt t.kr. 1.041 til selskabet. Selskabet har fået tilsagn om at hovedanpartshaver stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

Selskabet vurderer således at have den fornødne likviditet til driften af de kommende 12 måneder, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.

Selskabets ledelse vurderer reetablering af egenkapitalen, og at en reetablering enten effektueres via hovedanpartshaverens konvertering af udlån til egenkapital.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-9.750	-11.426
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-25.000
Andre finansielle indtægter	550	802
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39.696	-37.955
Resultat før skat	-48.896	-73.579
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-48.896	-73.579
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-48.896	-73.579
Disponeret i alt	-48.896	-73.579

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.741</u>	<u>1.741</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.741</u>	<u>1.741</u>
Aktiver i alt	<u>1.741</u>	<u>1.741</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-1.192.494</u>	<u>-1.143.598</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.067.494</u>	<u>-1.018.598</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Anden gæld	<u>1.056.235</u>	<u>1.007.339</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.069.235</u>	<u>1.020.339</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.069.235</u>	<u>1.020.339</u>
	Passiver i alt	<u>1.741</u>	<u>1.741</u>

- 1 Kapitalforhold og likviditet
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Kapitalforhold og likviditet		
Likviditet til selskabets fortsatte drift stilles til rådighed af hovedanpartshaver. Pr. 30/6 2019 har hovedanpartshaver udlånt t.kr. 1.041 til selskabet. Selskabet har fået tilsagn om at hovedanpartshaver stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.		
Selskabet vurderer således at have den fornødne likviditet til driften af de kommende 12 måneder, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.		
Selskabets ledelse vurderer reetablering af egenkapitalen, og at en reetablering enten effektueres via hovedanpartshaverens konvertering af udlån til egenkapital.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	2018/19	2017/18
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.696	37.955
	39.696	37.955

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	25.000	255.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-230.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Nedskrivning primo 1. juli 2018	-25.000	-230.000
Årets tilbageførsler på afgang	0	230.000
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Klim ApS under konkurs	Aarhus	25 %
5. Egenkapital		
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>
		<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-1.143.598
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-48.896</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>125.000</u>	<u>-1.192.494</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
